2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в некоторые постановления администрации города
С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с решением Думы города от 18.11.2011 №129 "Об утверждении структуры администрации города Нижневартовска" и кадровыми изменениями в администрации города:
1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

                      В.В. Тихонов
Приложение к постановлению

администрации города

от___________№ ___________

Изменения,

которые вносятся в некоторые постановления администрации города
1. В постановлении администрации города от 24.09.2015 №1740 "Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования города Нижневартовска" (с изменениями от 20.12.2016 №1860):

1.1.  В пункте 2:

- слова "(О.В. Сазонова)" заменить словами "(Г.М. Василенко)";

- слова "управлению по информационным ресурсам администрации города (С.С. Сидоров)" заменить словами "муниципальному казенному учреждению "Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска" (О.Е. Колган)";
1.2. В пункте 5 слова "заместителя главы города, директора департамента финансов О.В. Сазонову" заменить словами "заместителя главы города Д.А. Кощенко";
2. В пункте 4 постановления администрации города от 24.09.2015 №1741 "О Порядке осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования города Нижневартовска" (с изменениями от 20.12.2016 №1860) слова "заместителя главы города, директора департамента финансов О.В. Сазонову" заменить словами "заместителя главы города Д.А. Кощенко".